NEWSNEWSNEWSNEWS    RELEASERELEASERELEASERELEASE
   2020 年１月 20 日

 広報℡.072-772-0341

社会貢献の一環として 高石市社会福祉協議会への

食糧等提供に関する覚書締結のお知らせ

 当社と高石市社会福祉協議会は、2020 年１月 20日（月）、食糧等の提供に関する覚書を締結い

たしましたのでお知らせいたします。

当社はこの覚書に基づき、食べ物としては安全で美味しく問題ないにもかかわらず販売できな

くなった商品を、関西スーパー高石駅前店を通じて高石市社会福祉協議会へ寄贈いたします。

なお、寄贈商品は、高石市内で活動している子ども食堂運営団体、コミュニティーサロン活動

団体、社会福祉施設、要支援生活者を支援する特定非営利活動法人や地域交流事業団体に提供さ

れる予定です。

１.目的

地域社会福祉への貢献ならびに食品ロスの削減

２.提供商品

青果物、加工食品等

３.活動開始

2020 年３月上旬より活動開始

４.提携先

高石市社会福祉協議会

※ 社会福祉協議会

社会福祉協議会とは、民間の社会福祉活動を推進することを目的とした組織です。

以上